DECRETO Nº 10473/2013

Concede Gratificação de Assiduidade a servidores e professores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - CONCEDE Gratificação de Assiduidade, com base no Artigo 150, parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, no mês de julho de 2013, aos servidores e professores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	RG

	7129-1
	Andreana Salvador Jasinski
	5.083.378-0/PR

	5940-1
	Cleunice Teresinha Bones
	5.226.900-8/PR

	13242-1
	Ildanes Simionatto
	5.357.750-4/PR

	13802-1
	Marcos Roberto Polasso
	9.996.614-9/PR

	6009-1
	Maria Durval Albino
	3.880.841-9/PR

	7382-1
	Maria Mezalira
	3.732.087/PR

	2021-1
	Mariza Alves de Lima Silvestro
	3.556.707-0/PR

	5185-1
	Marlise Teresinha Hofstatter
	4.253.458-7/PR

	6076-1
	Nelso Inácio Marmith
	3.395.801-3/PR

	13244-1
	Noeli Datzuk Rech
	8.538.617-4/PR

	13801-1
	Rosimari Zanatto
	9.776.512-0/PR

	13798-1
	Rosineide Aparecida Martins
	8.921.175-1/PR

	5630-1
	Silvana Maria Seben
	4.578.753-8/PR

	6092-1
	Terezinha Verdi Begnini
	5.198.342-4/PR

	7897-1
	Valciani Albertina Hein
	4.902.020-1/PR

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês julho de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
Z:\2013\DECRETOS\Dec10473.docx/nlm